
 

 

2020 年 5 月１日 

お客さま各位 

株式会社埼玉りそな銀行 

 

投資信託「ゴールドマン・サックス社債/国際分散投資戦略ファンド 2020-05」 

インターネットバンキング（マイゲート）でのお取り扱いについて 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、埼玉りそな銀行をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 さて、弊社では、足元の社会情勢を踏まえまして、2020 年 5 月 13 日（水）より、

投資信託「ゴールドマン・サックス社債/国際分散投資戦略ファンド 2020-05」 

（愛称：プライム One2020-05）のインターネットバンキング（以下、マイゲート）

でのお取り扱いを開始いたします。 

 

 ①マイゲート上ご購入可能期間（募集期間） 

2020 年 5 月 13 日（水）～2020 年 5 月 27 日（水） 

※店頭のご購入可能期間（募集期間）は、～2020 年 5 月 28 日（木）まで 

 ②マイゲートでのお手続きについて 

  こちらをご参照ください。 

https://www.saitamaresona.co.jp/kojin/toshin/otorihiki/mygate.html#accSwitc

hA02 

※プライム One2020-05 のご購入は「募集」に該当します。お手続きの際は、「募

集」をクリックいただきますよう、ご注意下さい。 

③ご購入時手数料について 

 マイゲートでご購入いただきますと、店頭でのご購入時手数料率より 30％優遇

いたします。 

 

当社では、お客さまのご要望におこたえするために、より一層のサービスの充実

に努めてまいります。 

ご質問、ご相談等ございましたら、お取引店までご連絡ください。 

今後とも、ご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

https://www.saitamaresona.co.jp/kojin/toshin/otorihiki/mygate.html#accSwitchA02
https://www.saitamaresona.co.jp/kojin/toshin/otorihiki/mygate.html#accSwitchA02
https://www.saitamaresona.co.jp/kojin/toshin/otorihiki/mygate.html#accSwitchA02

